
 

         事 務 連 絡 

                           平成２６年５月３０日 

 

   

各介護保険関係団体 御中 

   

 

 

厚生労働省老健局総務課介護保険指導室 

                          

                       

 

              

介護サービス関係Ｑ＆Ａ集の送付について 

 

 

 

介護保険行政の推進につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

介護報酬等に関する Q＆A の追加等の修正をした介護サービス関係 Q＆A 集を各都道府

県・指定都市・中核市あて送付いたしましたので、ご連絡いたします。修正箇所について

は別添の介護サービス関係 Q＆A集正誤表をご覧ください。 

 

 


